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MEHMET MARAŞLI  
ÜRGÜP KAYMAKAMI 

 
1981 yılı Ordu doğumlu olup, aslen Konyalıdır.  İlköğretim ve lise eğitimini çeşitli 

illerde tamamlamasının ardından, 1999 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi 
Maliye Bölümünü kazanmıştır. 2004 yılında açılan İçişleri Bakanlığı Kaymakam Adaylığı 
sınavını kazanarak, Konya 92. Dönem Kaymakam Adayı olarak Mülki İdare 
mesleğine başlamıştır. Adaylık süresince çeşitli illerde mülkiye müfettişliği ve kaymakamlık 
refakatinde bulunmuştur. Kastamonu ili Ağlı ve İhsangazi ilçelerinde Kaymakam Vekili 
olarak görev yapmıştır. Bir yıl süre ile Fransa’da yabancı dil eğitimi görerek, idari sistem 
üzerinde çalışmalarda bulunmuştur. 
        Kaymakamlık kursunu başarı ile tamamlayarak 01.04.2008 tarihinde Han Kaymakamı 
olarak atanan Mehmet MARAŞLI, 30.07.2010 tarihinden itibaren Müşterek Kararname ile 
Arguvan Kaymakamlığına, 2012 yılında Kulp Kaymakamlığına, 2015 yılın da Osmaniye İli 
Toprakkale Kaymakamlığına  ve ardından, 2016 yılında da ilçemiz Kaymakamlığına 
atanmıştır. İyi derecede İngilizce ve Fransızca bilen Kaymakamımız; Sosyal Bilgiler 
öğretmeni Arzu GÜLERYÜZ MARAŞLI ile evli olup, Zeynep Refika ve Mehmet Akif 
isimlerinde evlatları vardır. 
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26 Mart 1980 yılında Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde dünyaya geldi. Babası; Merhum İmam 
Hatip Nurettin Bey, annesi ev hanımı Elmas Hanımdır. 
 
İlköğretimini H. Ahmet Toksöz İlk Okulunda, Ortaokulu İmam Hatip Lisesinde, Lise 
eğitimini ise Ürgüp Lisesinde tamamladı. 
 
Aktürk, Üniversite eğitimini ise Ankara Üniversitesi Eczacılık Fakültesinde tamamladı. 
 
Aktürk, mesleki kariyerinde ilk olarak 2004 yılında 34.Bölge Aksaray-Kırşehir-Nevşehir 
Eczacı odası Ürgüp İlçe temsilciliği, 2008 yılında Nevşehir Eczacı Odası Kuruluş 
faaliyetlerinde görev aldı, 2011-2013 yılları arasında Türk Eczacılar Birliği Büyük 
Kongresinde merkez heyeti yedek üyeliği yaptı delegeliği devam etmektedir, 2009 yılında 
52.Bölge Nevşehir Eczacı Odası'nın kurucu yönetim kurulu üyeliğine atandı 1 Kasım 2015 
seçimlerindeki aday adaylığı süresince bu görevinden istifa etti. 4 dönemdir bu görevi 
yürütmektedir. 
 
Siyaset hayatında gönül verdiği AK Parti’den 2014 Yerel seçimlerinde Ürgüp Belediye 
Başkan Aday Adaylığı, 2015 Genel Seçimlerinde Milletvekilliği Aday Adaylığı ve son olarak 
2019 Yerel Seçimlerinde Ürgüp Belediye Başkan Aday Adaylığı başvurusunda bulundu. 31 
Mart 2019 yerel seçimlerinde 6.247 oy alarak Ürgüp Belediye Başkanlığına seçildi. 3 Nisan 
2019 tarihinde de mazbatasını alan Aktürk, Ürgüp Belediye Başkanlığı görevine başladı. 
 
Aktürk, evli ve 2 çocuk babasıdır. İyi derecede İngilizce bilmektedir. 
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MECLİS ÜYELERİMİZ
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SUNUŞ 
 

Değerli Ürgüplüler, 

Değerli Çalışma Arkadaşlarım; 

Görevi üstlendiğimiz 2019 yılından bugüne “Masalkent Ürgüp” hayali ile plan ve 

programlarımız çerçevesinde gerçekleştirdiğimiz çalışmalarımızı her türlü zor ve olumsuz 

şartlara rağmen durmaksızın devam ettirmenin mutluluğu ve gururu ile 2021 yılı faaliyet 

raporumuzun sunumunu yapıyoruz.  

 2020 yılı başlarında bütün Dünya ile beraber etkisini hissetmeye başladığımız, direkt 

ve dolaylı etkileri ile sosyal hayattan, ekonomik hayata kadar her alanda bizleri derinden 

etkileyen salgın faktörü, belediye hizmetleri yelpazesinin genişlemesini sağlamış, klasik 

belediye hizmetlerinin yanında özellikle sosyal belediyecilik kavramının daha da ön plana 

çıkmasına sebep olmuştur.  

2021 yılının ortalarına doğru yaşanan tam kapanma döneminde zor günler geçiren 

insanımızın sosyal yaşantısına yönelik altyapı donanımları ile sosyal etkinliklerin önemi 

katbekat artmıştır. Buna yönelik olarak tam kapanma döneminde yeşil alan ve mahalle 

parklarımız ile bölgemizin önemli mesire alanlarından biri olan Damsa Barajı’mızı salgın 

sonrası döneme hazırlamak vb. planlarımızı gerçekleştirdik. Ürgüp’ümüz ile özdeşleşen 

festivallerimizin planlamalarını yaptık. Bu dönemde bizim açımızdan en zor olan şey; 

“BİZ” olma olgusunu birlikte teneffüs ettiğimiz insanımızdan uzak olmaktı.  

Sağlık Bakanlığımızca yürütülen aşı çalışmaları sonuçlarını verdikçe gelişen 

normalleşme dönemi bizlere insanımızla özlem giderme fırsatları sundu. Düzenlemiş 

olduğumuz 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, 49. Uluslararası Bağ Bozumu ve 

Balon Festivali ve diğer etkinlikler özlemiş olduğumuz halkımızla birlikte olmamıza vesile 

oldu.  

Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın adı ile faaliyetlerine 2021 yılında başlayan 

Sosyal Tesisimizde hazırladığımız sıcak yemeği evlerine götürmek suretiyle Ramazan 

Ayı’nda vatandaşlarımızın yanında olduk. Normalleşme süreci ile birlikte Kurban Bayramı 

Bayramlaşma Etkinliğimizde Cumhuriyet Meydanımızda halkımız ile bir araya gelmenin 

mutluluğunu yaşadık.  
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Bu çalışmaların yanı sıra klasik belediyecilik hizmetleri ve yatırımlarımız durmaksızın 

devam etti. 15 Temmuz, EVKA, Cumhuriyet Mahalleleri ile Üç Güzeller Mevkiine yönelik 

içme suyu ve kanalizasyon altyapı çalışmaları ile diğer kurum ve kuruluşlara ait altyapı 

çalışmaları sonucu deforme olan yol ve kaldırım çalışmalarına ara vermeden mevsim şartları 

el verdiği sürece devam ettik. 

Ürgüp’e hizmet aşkı ile çalışan personellerimizi 2021 yılında yurdun dört bir yanında 

yaşanan yangın ve sel afetlerinde görevlendirmek suretiyle yaralara merhem olmaya 

çalıştık.  

Salgının ekonomik yönden olumsuz etkilediği sektörlere ve esnaflarımıza yasal 

sınırlar içerisinde gerekli bütün desteği sağlayarak insanımızın ve esnafımızın yanında 

olduk.  

Üniversite kenti Ürgüp’ün Belediyesi olarak Üniversite öğrencilerimizi hiçbir zaman 

yalnız bırakmadık. 2021 yılında yaşanan yurt sorununa çözüm olma amacıyla 55 kız 

öğrencimize yönelik yurt imkânı sağlamak sureti ile eğitime destek olmaya devam ettik. 

Dünya genelinde gerçekleşen sosyal-ekonomik gelişmelere karşın her geçen yıl 

büyüyerek devam eden bütçemizi 2021 yılında öngörülen bütçenin üzerine çıkarmış ve ek 

ödenek tahsisi ile desteklemiş olduk. Bu göstergeler ışığında hizmet aşkı ile yola çıktığımız 

bu süreçte yapmış olduğumuz faaliyetlerin bir kısmını sizlerle paylaşma vesilesi olan 2021 

Yılı Faaliyet Raporumuzu sunar; 

Katkı sağlayan bütün paydaşlarımıza teşekkür ederim.  
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TARİHÇE 

Çok eski tarihi geçmişi olan Ürgüp İlçesi, İç Anadolu Bölgesi’nde Nevşehir İl’inin 

doğusunda yer almaktadır. Kapadokya’da bir turizm odağı, doğal, tarihsel değerleriyle ve 

gelişmiş alt yapısıyla hizmet üreten, ülke ölçeğinde önemli bir turizm merkezidir. Ürgüp; taşı 

çok, taşlık, kayalık anlamına gelmektedir. Tarih boyunca Asiana, Ossiana, Başhisar, Ürgüp 

gibi adlar almıştır. Ürgüp Ossiana adıyla Kapadokya’nın önemli merkezlerinden biriydi. 

Hristiyanlığın ilk yayılma dönemlerinde de önemini korudu. Ürgüp Lale Devri’ne kadar bir 

kadılar merkeziydi. Önce Niğde’ye sonra Konya’ya bağlanmıştı. Muşkara Köyünü Nevşehir’e 

dönüştüren Damat İbrahim Paşa Ürgüplüleri de unutmadı; Kasabaya güzel mermer kitabeli 10 

çeşme yaptırdı. Fakat Kadı artık burada oturmayacak mahkemeler Nevşehir’e kurulacaktı. Bu 

durum Ürgüp’ün gerilemesine yol açtı. Böylece Kasaba Nevşehir yanında ikinci planda kaldı. 

Lale devri kapanınca köy durumuna düştü. Ürgüp 1777-1787 yıllarında Niğde Sancağına 

bağlı bir kaza idi. Kurtuluş savaşı bitim günlerine yakın Yunanistan ile nüfus değişimi oldu. 

(2 Ekim 1924 Ürgüp Rumlarının son gidiş günü) 1 Haziran 1933 Yılında Kayseri’nin 

İlçesi,1954 Yılında da Nevşehir’in İl olmasıyla Nevşehir’e Bağlandı. Ürgüp İlçe Merkezine 

bağlı tek kasaba Ortahisar Kasabası olmak üzere 21 Köy Bulunmaktadır. Zengin Tarihi 

geçmişine ve Kültürel özelliklerine paralel olarak merkez ve köylerdeki konutlar genelde yöre 

taşları ile yapılmış, çoğunda eski mimari özellikleri görmek mümkündür. Ürgüp İlçesi, Doğal 

Güzellikleri kültürel, mimari özellikleri ve dini geçmişi bakımından oldukça zengin bir 

yerleşim birimi olmanın yanında önemli bir turizm eğlence ve konaklama merkezidir. Bu 

özelliklerinden dolayı İlçede yoğun bir nüfus ve ticari hareketlilik dikkati çekmektedir. 

TURİZM 
Ürgüp’ün Kapadokya ve ülke turizminin geleceği içindeki önemi giderek artmaktadır. 

Türkiye ye gelen turların hemen hepsinin uğradığı, münferit gelişlerde de turistlerin yoğun 

olarak ziyaret ettiği bu bölge iç turizm hareketlerinde de önemli bir yer tutmaktadır. Ürgüp’ü 

turizm açısından benzersiz bir duruma getiren husus, doğal güzellikleri, (Vadiler, 

Peribacaları) Kültürel Mirası, (Eski konut dokuları, Tarihi eserler, Kiliseler) Dini geçmişi ve 

etnoğrafik özelliklerinin bir arada yoğrulmuş bulunmasıdır. Turizm, Ürgüp İlçesinin en 

önemli ve hayati geçim kaynağıdır. Bu nedenle turizmin ilçe ekonomisinde yeri büyüktür. 

Özellikle İlçe merkezindeki halkın geçim kaynağının % 70’i turizme dayanmaktadır. İlçe, 

Kapadokya turizminin en önemli konaklama merkezi olup, yaklaşık 10.000 yatak kapasitesi 

bulunmaktadır. Konaklama tesislerinin bir kısmı turizm bakanlığı belgeli olup, diğer oteller 

belediye belgeli olarak hizmet vermektedir. 
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KONUM 
Nevşehir İlinin doğusunda yer alan Ürgüp'ün kuzeyinde Avanos İlçesi, batısında 

Nevşehir merkez İlçe, güneyinde Derinkuyu İlçesi ve doğusunda ise Kayseri İl’inin İncesu ve 

Yeşilhisar İlçeleri yer alır. Denizden yüksekliği 1060 metre rakımlıdır. Nevşehir İl’imizin en 

büyük ilçesi konumundaki Ürgüp, aynı zamanda Kapadokya bölgesinin en önemli turizm 

merkezidir. 

NÜFUS 

2021 Yılı Adrese Dayalı Nüfus Sayımı sonuçlarına göre ilçenin toplam nüfusu 

23.945’dir. Bu nüfus, yaz aylarında turizmin yoğunluğuna göre 50.000’e kadar çıkmaktadır. 

ULAŞIM 

Ürgüp ilçe merkezi, Nevşehir – Kayseri devlet karayolu üzerindedir. Çevre yerleşimlere 

karayolu ulaşım ağı ile bağlıdır. Ürgüp’e 50 km uzaklıktaki Nevşehir - Tuzköy ile 80 km 

uzaklıktaki Kayseri Havaalanları, Ürgüp’e hava ulaşımı sağlayabilmektedir 

ÜRGÜP BELEDİYESİ TARİHİ 

Ürgüp İlçesi 23.02.1973 gün ve 7/5811 sayılı Kararname ile “Turizm Gelişme Alanı” 

olarak belirlenen bölgede yer almaktadır. 24.11.1986 tarihinde “Ulusal Park” alanına 

alınmıştır. 06.12.1986 tarihinde Unesco tarafından “Dünya Doğa ve Kültürel Miras” listesine 

alınmıştır. Kültür Bakanlığı Gayrimenkul Eski Eserler ve Anıtlar Yüksek Kurulu 

Başkanlığı’nın 10.07.1976 gün ve A-69 sayılı kararı ile sit alanları, Tarihi Sit Alanları, Doğal 

Sit Alanları, Tampon Bölge Mevcut Yerleşim Alanları olarak dört kademeye ayrılmıştır. 

Ürgüp’te kaya evlerden oluşan ve Kayakapı Mahallesini de kapsayan bölgenin bir kısmı 

heyelan nedeni ile Afet Bölgesi olarak belirlenmiştir. Kayakapı Mahallesi için hazırlanan etüt 

raporu, Bayındırlık ve İskân Bakanlığı Afet İşleri Genel Müdürlüğü’nün 20.12.2000 gün ve 

19025 sayılı yazıları ile ekinde sunulan Jeolojik ve Jeoteknik Etüt Raporuna istinaden Afet 

Bölgesi kapsamından çıkarılmıştır. Turizm Bakanlığı tarafından 13.09.1989 gün ve 20281 

sayılı Resmi Gazete‘de yayınlanarak “Turizm Alanına” alınmıştır. 25.11.1986 tarih ve 

86/11135 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile “Göreme Milli Park” alanına alınmıştır. 

22.10.2004 tarih ve 2004/8328 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile ilçemiz “Nevşehir ve Çevresi 

Turizm Alanı Sınır Daraltılması” kapsamından çıkarılarak “Kapadokya Kültür ve Turizm 

Koruma ve Gelişme Bölgesi” kapsamına alınmıştır.  
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ESKİ BAŞKANLAR 

Osmanlı devrinde Belediye İşleri Kadılık ve muhtesipler tarafından yürütülmüş olup, 

1855 yılından nazırlık kaldırılarak şehir emanetleri kurulmuş ve 1886 yılında ilk Belediye 

kurularak, Belediye seçimlerinin yapılması ile Belediye Reisliğine; Hacı Feyzullahzade 

Ahmet Efendi seçilmiştir. Sonraki dönemlerde görev yapan Belediye Başkanlarımız;  

   Mehmet SADİ 1906-1911  

Esat ESATOĞLU 1925-1928  

Yahya ESATOĞLU 1928-1933  

İsmail AKILLI 1933-1946  

Veli GÖKTAN 1946-1953  

Osman ELMACI 1951-1954  

Ali Baran NUMANOĞLU 1954-1960  

Sebahattin ÇAKMAKOĞLU 1960-1961 

Mahmut BALTACIOĞLU 1963-1968  

Hüseyin TERZİOĞLU 1968-1973  

Ali Baran NUMANOĞLU 1973-1977  

Cemal SEYMEN 1977-1980  

Nurdoğan KAYA 1980-1983  

İbrahim ERHAN 1983-1984  

R. Kürşat NUMANOĞLU 1984-1999  

Bekir ÖDEMİŞ 1999-2007  

Kasım UĞUR 2007-2009  

Fahri YILDIZ 2009-2019 

Ecz. Mehmet AKTÜRK 2019-…… 

 



 9 

ULUSAL VE ULUSLARARASI ORTAKLIKLAR PROJE ORTAKLARIMIZ 

Belediyemiz, uluslararası ve ulusal düzeyde, ilçemize ve kurumumuza sosyal, kültürel, 

bilimsel ve ekonomik katkılar sağlayacak ortaklıklara katılmaktadır. Belediye tarafından 

yapılan projeler, hizmetler ve personel eğitimi bu ortaklıkların tüzük ve programları göz 

önünde bulundurularak yapılmaktadır. Bu şekilde yapılan proje ve çalışmalarla yöremizin 

tarihi dokusunun korunması ve Avrupa Birliği standartlarına uygun çalışmalar ortaya 

çıkmaktadır. Bu ortaklıkların desteklediği hibe projeleri hazırlanarak, projeler kabul 

edildiğinde alınan katkılardan ilçemizin ve ilçemizde yaşayan vatandaşlarımızın sosyal, 

kültürel, bilimsel ve ekonomik yönden gelişmeleri sağlanmaktadır. Ayrıca da çeşitli istihdam 

olanakları sağlanmış olmaktadır. Belediyemizin ortaklıkları; Tarihi Kentler Birliği, Sağlıklı 

Kentler Birliği, UNESCO Dünya Mirası Türkiye Belediyeler Birliği UCLG MEWA  

ÜRGÜP BELEDİYESİ - ULUSLARARASI KARDEŞ BELEDİYELER 

S.NO ÜLKE ŞEHİR KARAR 
TARİHİ 

KARAR SAYISI 

1 YUNANİSTAN LARİSSA 18.07.1996 1996/3 
2 ALMANYA DİLLENBURG 23.01.1999 PROTOKOL 
3 BELARUS VİTEBSK 04.10.2001 2001/4 
4 YUNANİSTAN KİREOS 21.10.2003 2003/8 
5 GÜRCİSTAN MTSKHETA 03.06.2004 2004/3 
6 İTALYA MATERA 02.12.2011 2011/57 
7 MOĞOLİSTAN KHENTİ 01.08.2014 2014/51 
8 MOĞOLİSTAN BAYAN-

 
05.02.2016 2016/9 

9 TÜRKİYE KAYSERİ   
10 TÜRKİYE PAMUKKALE 03.07.2020 2020/18 
11 MEKSİKA SAN MIGUEL 

DE ALLENDE 
08.01.2021 2021/6 
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TARİHİ KENTLER BİRLİĞİ Avrupa Tarihi Kentler Birliği; Avrupa Konseyi’nin 50.yılında, 

kentsel gelişme ve kültür politikalarında tarihsel kimliklerini koruyup etkin kılmaya öncelik 

veren kentlerin “Avrupa Bir Ortak Miras” kavramı ve kampanyası dâhilinde bir araya 

geldikleri kuruluştur. Ülkemiz tarihi ve kültürel mirasın zenginliği bakımından, söz konusu 

birliğin vazgeçilmez bir üyesi olma hakkına sahiptir. Tarihsel, kentsel ve kültürel mirasımızın 

korunarak, Dünya’ da ve Avrupa’ da kültürel değerlerini yitirmemiş, güçlü ve saygın bir üye 

olarak yer almak hedefinde en önemli sorunları paylaşan yerel yönetimlerimiz arasında bir üst 

kurul oluşturacak olan Tarihi Kentler Birliği, ulusal-evrensel birleşme ve bütünleşme sürecini 

başlatmaktadır. 7-8 Ekim 1999 tarihinde Strazburg’da Kültür Bakanlığı önerisi ile Bursa 

Büyükşehir Belediyesi’nin Türkiye adına katıldığı “Avrupa Tarihi Kentler Birliği” kuruluş 

toplantısı olmuştur. Tarihi Kentler Birliği; Dışişleri Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Kültür 

Bakanlığı ve ÇEKÜL (Çevre ve Kültür Değerlerini Koruma ve Tanıtma Vakfı) tarafından 

desteklenen, aralarında Ürgüp Belediyesi’nin de bulunduğu 53 Belediye arasında güç birliği 

oluşturarak 22 Temmuz 2000 tarihinde kuruluş toplantısı gerçekleştirilmiştir. Ürgüp Belediye 

Meclisinin 19.10.2000 tarihli kararı ile Tarihi Kentler Birliği Tüzüğü kabul edilerek birliğe 

üye olunmuştur. 

 

 

 

 

“Belediyecilik hizmetlerimizi yönetim sistemi ve mevzuatlar çerçevesinde sürekli 

iyileştirmek, yetkin personel ile en kısa sürede, insan memnuniyeti doğrultusunda sorumlu 

belediye sorunsuz hizmet anlayışla ile vermek, ulusal ve uluslararası faaliyetlerle şehrimizin, 

en iyi şekilde tanıtılmasını sağlamak, sahip olunan doğal ve tarihi miraslar ile çevremizin 

korunarak gelecek nesillere aktarılmasını sağlamak, Belediyemizin Kalite Politikasıdır. 
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UNESCO Dünya Miras Komitesi tarafından 1985 yılında Göreme Milli Parkı, 

(Kapadokya) Dünya Miras Listesine alınmıştır. Dünya mirasına kayıtlı Göreme 

(Kapadokya)’nin korunması, korunarak gelecek kuşaklara aktarılmasına yönelik projelerin 

oluşturulması ve mevcut projelerin hayata geçirilmesi amacı ile 1997 yılında UNESCO’nun 

desteği UNESCO Türkiye Milli Komisyonunun atılımı ile kampanya canlandırıldı. 1976 

yılında hazırlanan Kapadokya Genel Koruma Planı çevre ölçeğinde yasal önlemleri 

saptamıştır. Bölgenin özelliğini belirleyen tarihi ve doğal sitler Eski Eserler Yüksek Kurulu 

tarafından tescil edilmiştir. Koruma planı, var olan çevre değerleri için önlemler almayı ve 

doğal tarihi varlıklar ile insanın yarattığı çevre ile dengesini sağlamayı amaçlamaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DÜNYA SAĞLIK ÖRGÜTÜ (WHO) & SAĞLIKLI KENTLER BİRLİĞİ (SKB) 

Ürgüp Belediye Başkanlığı olarak Belediye Meclisinin 19/12/2003 tarih 5. Dönem ve 

19. Birleşim Kararı ile Sağlıklı Kentler Birliği’ne Kurucu üye olarak katılmış bulunmaktayız. 

Katılım ardından ‘’2004 yılında ÜRGÜP KENT SAĞLIK PROFİLİ” ve bu profilin bilimsel 

değerlendirmeleri sonucunda ÜRGÜP KENT SAĞLIK PLANI hazırlanarak III. faz itibarıyla 

Dünya Sağlık Örgütü Sağlıklı Şehirler Ağına üye olmak üzere şehrin karar verici organlarının 

imzalı taahhütleri ile birlikte, yazılı olarak başvuruda bulunulmuştur. 
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Misyon 

 Anayasamıza bağlı ve ilgili yasal mevzuatlar kapsamında Ürgüp'ün ve İlçemizde yaşayan 

insanların İlçemizin tarihi ve toplumsal yapısına uygun olarak ilerlemesini ve gelişmesini 

sağlamaktır. 

 

Vizyon  

Tarihi, kültürel dokusu ile uyumlu, yaşayanların kentsel temel ihtiyaçlarının karşılandığı, 

güvenli, hemşehricilik bilinci oluşmuş, model ve markalaşmış bir belediyecilik anlayışının 

sağlandığı, hizmet üretim gücü ve kalitesi yüksek, sürekli gelişen daha yeşil bir ÜRGÜP'e 

kavuşmaktır. 
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 İlkeler 

 Karar verme ve uygulamalarda şeffaf ve hesap verilebilir olmak  

 İnsan odaklı olmak  

 Yönetimde halkın katılımcılığı  

 Tarihi ve kültürel mirası korumak ve yaşatmak  

 Toplumsal çıkarları ve hizmet kalitesini ön planda tutmak  

 Yasalara karşı saygılı olmak  

 Yenilikçi olmak Bilgi ve teknolojiden yararlanmak  

 Yasalara uymak  

 Belediye hizmetlerinin adaletli dağıtımı  

 Hemşehri memnuniyeti  

 Sosyal ve kültürel politikaların geliştirilmesi 

 Toplumsal çıkarları ve hizmet kalitesini ön planda tutmak  

 Kaynakların etkin yönetimi  

 Sonuç odaklılık  

 Çalışanlar ile bütünleşme  

 Sürekli eğitim ve güncel olmak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 
  

Yazı İşleri Müdürlüğü 1 Müdür Vekili, 1 katip, 2 Evrak Kayıt personeli ve 1 

Evlendirme Memuru,  1 evlendirme personeli, 1 kısmi zamanlı avukat, gece ve gündüz 

olmak üzere 4 santral ve ilan personeli ile birlikte Belediyemiz Yazı İşleri 

yürütülmektedir.  

Yazı İşleri Müdürlüğü; 

- Evrak Kayıt Servisi. 

- Hukuk İşleri. 

- Evlendirme Memurluğu, 

- Santral ve İlan Servisi, 

Olmak üzere 4 kolda Belediyemiz hizmetlerini yürütmektedir. 

 

• Haftada bir kez toplanan Belediye Encümeni ve 2006 yılından beri her ay yapılan 

Belediye Meclis toplantılarının gündemini birimlerin talepleri doğrultusunda 

hazırlayarak, ek gündem konularının da ilave edilerek, görüşülen gündem konularının 

Encümen ve Meclis Kararlarının yazılarak ilgili birimlere dağıtılması.  

 

• Belediye Encümeni ve Belediye Meclisince karara bağlanamayıp araştırılmasına karar 

verilen konuların, ilgili Kanun ve Yönetmeliklere göre araştırılarak işlemlerin takibini 

yaparak sonuçlandırmak. 

 

• Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğüne bağlı olarak faaliyet gösteren genel evrak 

servisine gelen evrakların EBYS (Elektronik Belge Yönetim Sistemi) ortamında 

kayıtlarının yapılarak gelen evrak kayıt numarasının verildikten sonra ilgili birimlere 

havalesinin sağlanması. 

 

• Birimlerden gelen giden evrakların EBYS (Elektronik Belge Yönetim Sistemi) 

ortamında kayıtlarının yapılarak ilgili yerlere gönderilmesi. 
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Belediyemiz Encümenince 01/01/2021 ile 31/12/2021 tarihleri arasında alınan Meclis ve 

Encümen Karar sayıları ve aylara göre dağılımları aşağıdaki klişede belirtilmiştir. 

 

BELEDİYE MECLİS KARARLARI 

YIL AYLAR OLAĞAN 
TOPLANTI 

  GÖRÜŞÜLEREK 
KABUL KARARI 

VERİLEN KONULAR 

MECLİS 
KOMİSYONUNA 

HAVALE EDİLEN 
KONULAR 

OLAĞAN 
ÜSTÜ 

TOPLANTI 

20
21

 

OCAK 1 - 6 2 
ŞUBAT 1 - 2 - 
MART 1 - 1   
NİSAN 1 - 13 - 
MAYIS 1 - 3 - 
HAZİRAN 1 - - 1 
TEMMUZ 1 - 3 - 
AĞUSTOS 1 - 5 - 
EYLÜL TATİL 
EKİM 1 - 2 - 
KASIM 1 - 9 - 
ARALIK 1 - 4 - 
TOPLAM 11 - 48 3 

 
 

BELEDİYE ENCÜMEN KARARLARI 

YILI AYLAR YAPLAN OTURUM SAYISI KARAR ALINAN KONULAR 

  OCAK 4 12 

20
21

 

ŞUBAT 4 8 

  MART 5 22 

  NİSAN 4 15 

  MAYIS 2 6 

  HAZİRAN 5 18 

  TEMMUZ 3 9 

  AĞUSTOS 4 12 

  EYLÜL 5 9 

  EKİM 4 10 

  KASIM 4 19 

  ARALIK 5 8 
TOPLAM 49 148 
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GENEL EVRAK KAYITLARI 
 
 

2021 

AYLAR GELEN RESMİ 
YAZI 

ŞİRKET VATANDAŞ 
GENEL 

GİDEN YAZI 

GENEL DİLEKÇE 

OCAK 252 56 60 207 
ŞUBAT 180 46 57 164 
MART 224 72 82 221 
NİSAN 192 59 62 171 
MAYIS 117 56 57 152 
HAZİRAN 219 64 64 204 
TEMMUZ 170 41 58 169 
AĞUSTOS 165 78 87 210 
EYLÜL 200 56 102 211 
EKİM 144 58 73 196 
KASIM 174 70 65 149 
ARALIK 208 71 102 386 

TOPLAM 2245 727 869 2444 
 
 

BELEDİYE EVLENDİRME MEMURLUĞU FAALİYETLERİ 
 

YILI AYLAR GERÇEKLEŞTİRİLEN NİKAH SAYISI İPTAL EDİLEN NİKAH SAYISI 
EVLENME 

İZİN 
BELGESİ 

  OCAK 9 - - 

20
21

 

ŞUBAT 6 - - 

  MART 6 - - 

  NİSAN 9 - - 

  MAYIS 8 - 1 

  HAZİRAN 26 - - 

  TEMMUZ 39 - 4 

  AĞUSTOS 43 - 3 

  EYLÜL 26 - - 

  EKİM 14 - - 

  KASIM 6 - - 

  ARALIK 8 - - 
TOPLAM 200 - 8 
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2021 YILI KİRA VE SATIŞ İHALELERİ 
 

 
S.NO  

1 

     Araç satışları  
01 DFM Kamyonet (Zeki ÖZAY)      
02 Otobüs  (Ayhan AKIN)       
03 Tofaş Kartal (Yasin ESER) 

2 04 Arsa Satışı Garaj Binası  (Saray Yapı Koop) 
3 05 Oto Terminal Yıkım Hurda Satışı (Doruk Geri Dönüşüm) 

4 

     Gayrimenkuller Kira  
06 Fatih Mah. Büfe (Mehtap Kuzu)  
07 Fatih Mah. Büfe (Zehra Minas)  
08 Fatih Mah İlhan Otel önü Büfe (Pervin KOÇAK)  
09  Duayeri Dolmuş Büro (S.S. 33 Nolu)  
10 Evka Bakkal (Ali Can ÇEKİÇ)  
11 Karağandere Büfe (Gülseren BELLİKLİ)  
12 Kavaklıönü Kafeterya (Emrah DEMİRHAN) 

5 

     Oto Terminal Bilet Gişe Yerleri Kira  
13  17 nolu Bilet Gişesi (Peri Birlik)   
14  18 Nolu Bilet Gişesi (Nevşehir Seyahat)  
15  19 Nolu Bilet Gişesi (Özarslan Petrol) İptal 
16  20 Nolu Bilet Gişesi (Özarslan Petrol)  
17  21 Nolu Bilet Gişesi (Boş) İptal 
18  24 Nolu Bilet Gişesi (Seyit ŞAHİN Kamil Koç)  

6 

     Dükkan ve Büfe Kira 
19 Yeni Sanayi 48 Nolu Dükkan (Beyhan AK)  
20 Yeni Sanayi 62 Nolu Dükkan (Beyhan AK)  
21 Yeni Sanayi 63 Nolu Dükkan (Beyhan AK)  
22 Evka Mah. Belediye Evleri Girişi Büfe (Bakkal) (Mümtaz PINAR) 
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ  

 Belediyemiz Zabıta Müdürlüğü bünyesinde 1adet Zabıta Müdür Vekili, 2 adet büro 
hizmetleri, 8 adet kolluk personel ve 1 adet 2012 model zabıta aracı ile genel zabıta hizmetleri 
için nöbet usulünce, Belediye zabıta usul görev ve yetkileri, 5393 sayılı Belediye yasası görev 
ve yetkileri, 5326 sayılı kabahatler kanunu 32.mad. göre uyarlanmış UZKİY ve 1608 Sayılı 
Kanun dahilinde görev yapmaktadır.  

1- İlçemiz de cumartesi günleri kurulan halk pazar yerinde halkın daha rahat ve kolay alış 
veriş yapabilmesi için kurulumundan pazar temizliğinin tamamlanmasına kadar emniyet 
tedbirleri ve satış yapan esnaf ın uyması gereken kuralları yerinde kontrol edilmektedir. 

 

2- Çalışmaya muktedir oldukları halde çalışmayıp özellikle cumartesi günleri başka İl ve 
İlçelerden gelerek İlçemizde dilenen 320 kişi dilenmekten men edildi. Çarşı içinde ve mahalle 
aralarında ses yükseltici cihazla satış yapılmasını engellemek için  seyyar satıcı ve hurdacılar 
sürekli kontrol edilerek, uymayanlar hakkında  idari yaptırım uygulanmıştır. 

3- Tasarruf genelgesi doğrultusunda Adliye yazışmaları, posta ile gönderilmesi gereken Fen 
İşleri Md.Yazı İşleri Md.Mali Hizmetler  Müdürlüğü’ne ait yazışmalar elden takip edilerek 
gerekli kişilere tebligatları yapılmıştır.  

4- Belediyemize müracaat ederek 19 adet asker aile yardım talebi, talep eden vatandaşların 
durumları araştırılarak tutanak halinde Encümene sunulmuştur. 

 5-Sıhhı,Gayri Sıhhı ve Umuma Açık İşyeri açılış ve çalışma ruhsatları denetlemesi yapılarak   
denetimler sonucu  iş yeri açmak isteyen 160 adet müracaat sahibine   ait dosyalar incelenerek 
iş yeri açma ve çalışma ruhsatları tanzim edilmiştir.  

6-Şehir içi toplu taşıma yapan dolmuş, ticari taksi, öğrenci servisi ve personel servisi çalışma 
ve güzergâh izin belgeleri birimimiz tarafından verilmektedir.Toplu taşıma kontrolleri rutin 
olarak yapılmakta olup muhtelif zamanlarda  halkımızın talep ve şikayetleri değerlendirilerek 
idari yaptırımlar uygulanmıştır.  
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7-Genel denetimler ve usulsüz işgaller ile ilgili gerçek ve tüzel kişilere ait 90 adet idari 
yaptırım tutanağı tanzim edilmiş ve Belediyemiz Mali hizmetler Müdürlüğüne sunulmuştur. 

 8-İlçemizde mevcut ekmek fırınları denetlenerek üretilen ekmeklerin satış noktalarında 
kontrolleri yapılarak verilen gramaja ve evsafına uygun olup olmadığı kontrol edilmiştir. 
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9-  Kahvehane, kıraathane, berber, kasap,manav,market, bakkal, lokanta, Internet salonları, 
çay ocağı, pastaneler, pide fırını gibi çeşitli iş yerlerine temizlik ve etiket kontrollerini içeren    
1120 adet iş yeri denetimi yapılmıştır.   

 

 10-Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü ile birlikte kaçak inşaatların önlenmesi amacıyla İlçe 
genelinde kontroller yapılmıştır. İlçemizdeki altyapı ve yol çalışmalarında yol kapama ve 
güvenlik tedbirleri alınmıştır.Çevre ve görüntü kirliliğine neden olan cadde ve sokaklarda 
inşaat malzemeleri ve atıkları ile yığıntılar hakkında uyarı yapılarak  kaldırılması 
sağlanmıştır. 

11- Resmi bayramlar ve anma günlerinde çelenk sunma merasimi ile Belediyemizin 
tertiplediği festival ve etkinliklerde emniyet birimleri ile organizeli  güvenlik tedbirleri 
alınmıştır. 

 12- Belediyemiz Mali Hizmetler müdürlüğü işbirliği ile kaçak su kullanımları   mühürlenme 
işlemlerinin yapılmasına eşlik edilmiştir.  

 13- Kar yağışı ve buzlanma hava şartlarında İlçemizin istiklal Cad. Giriş ve çıkışının 
kapatılması ,tuzlama çalışmaları ve sinyalizasyonların uyarlanması İlçe Emniyet Müdürlüğü 
trafik birimi ile haberleşerek,  Belediyemiz Makine İkmal şefliğine gerekli bilgi ve öneriler 
verilmiş hizmetlerin zamanında yapılması sağlanmıştır. 

 14- İlçemiz şehir merkezi ana caddelerde park sorunlarının en aza indirilmesi için devamlı 
suretle park yasağı olan yerler , yaya geçitleri ve kaldırım işgalleri kontrol edilerek gerekli 
uyarılar yapıldıktan sonra uymayanlar hakkında idari işlem uygulanmıştır.   
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15- Kurban bayramı süresince mahalle aralarında kurban kesimlerine izin verilmeyerek, 
Kurban Hizmetleri Komisyon kararlarının uygulanması için kontroller ve kurban satış yeri 
organizasyonu ve denetlenmesi yapılmıştır.  

16- Hava kirliği ile mücadele için katı yakıt kullanan yerlerin bacalarına filtre takılması , 
kullandığı yakıtlarının denetlenmesi ve katı yakıt satıcılarının denetimleri yapıldı. 

17-Covid -19  pandemisi sebebiyle il hıfzıssıhha kurul kararları uygulamasında karantina ve 
filyasyon ekibi oluşumlarına   eşlik edildi. 

18-Covid -19 pandemisi ile  mücadele etmek için Kaymakamlığımız ca oluşturulan yeme 
içme ,kahvehane,berber kuaför,taşıma  ve konaklama tesislerine yönelik denetleme ekibine 
zabıta personeli görevlendirilmiştir. 
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VETERİNER HEKİMLİK 

İlçemizde sokak hayvanlarının her türlü ihtiyaçlarının giderilmesine yönelik 
ekiplerimizce çalışmalar yapılmaktadır.Bu kapsamda  

Geçici Köpek Bakım Evinde 2021 yılı içerisinde; 

• 139 adet köpeğin kısırlaştırma işlemi yapılmış, 
• 140 adet kuduz aşısı ,7 adet karma aşı uygulaması, 
• 125 adet kaza sonucu yaralanan köpeğe, 
• 50 adet kaza sonucu yaralanan kediye,  
• 380 adet hasta hayvana veteriner hekim kontrolünde gerekli bakım ve 

rehabilite uygulamaları yapılmış olup, 2021 yılı içerisinde 52 hayvan 
sahiplendirilmiş, 145 hayvan alındıkları ortama bırakılmıştır.  
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VETERİNER HEKİMLİK 

 

Belediyemiz tarafından sokak hayvanlarının aç kalmaması için kurulan stantda kedi, 
köpek maması ile kuşyemi dağıtılmıştır. 
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  

SOKAKTAKİ DOSTLARIMIZ İÇİN MAMA VE YEM DAĞITIMI 

29 Ocak 2021 Tarihinde Soğuk ve karlı havalarda sokak hayvanlarının aç kalmaması 
için protokol yolunda kurulan standda vatandaşlarımız aracılığıyla mahallelerindeki sokak 
hayvanları için mama ve kuş yemi dağıtımı yapıldı. 
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MASTERCHEF BALON TURU 

24 Şubat 2021 tarihinde Masterchef programımızda çekilişle balon turu kazanan 
vatandaşlarımıza balon turu düzenlenmiştir. 
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DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 

8 Mart Kadınlar Günü sebebiyle hediye çekilişi organizasyonu yapıldı. 1 Hafta 
boyunca alınan 5 bine yakın başvuru arasından 8 Mart saat 20:00’de 200 talihliyi Belediye 
Başkanımız Mehmet Aktürk canlı yayında belirledi. Kazanan 200 talihliye kadınlar günü 
hediyesi verildi. 
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DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 
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ÜRGÜP SPOR ŞAMPİYONLUK TURU 

25 Mart 2021 Tarihinde Ürgüpspor şampiyonluk turu düzenlenmiştir. Düzenlenen 
turda çift katlı kaplanmış otobüsle meşaleler ve müzik eşliğinde Ürgüp ‘ün bütün 
mahallelerinde gezilmiştir. 
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RAMAZAN YARDIMLARI 

Ramazan ayı boyunca ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza ramazan paketi dağıtıldı, Şehit Aybüke 
Yalçın Sosyal Tesisimizde hazırlanan sıcak yemekler ihtiyaç sahibi, yaşlı, engelli 
vatandaşlarımıza sahurda ve iftarda ulaştırıldı. 

 

 

 

 

 

 



 31 

 

ANNELER GÜNÜ 

09 Mayıs 2021 tarihinde Anneler günü münasebetiyle özel durumu olan (engelli 
annesi, şehit annesi, evladını kaybetmiş anne, hayırsever anne gibi) annelere belediye 
başkanımız evlerinde ziyaret ederek günlerini kutladı. 

 

 



 32 

 

BABALAR GÜNÜ 

20 Haziran 2021 Tarihinde  Babalar günü münasebetiyle özel durumu olan ve hiç 
balona binmemiş babalarla Belediye başkanımız balon uçuşu gerçekleştirdi. 
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ ETKİNLİKLERİ 

15 Temmuz 2021 tarihinde demokrasi ve milli birlik günü dolayısıyla Esat KABAKLI 
ile kahramanlık türküleri programında Kahraman Şehitlerimizi rahmetle, Gazilerimizi 
minnetle bir kez daha andık. 
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KURBAN BAYRAMI KUTLAMALARI 

21 Haziran 2021 Tarihinde  Cumhuriyet Meydanında Kurban Bayramı kutlamaları 
düzenlendi. Belediye Başkanımız pandemi sonrası kontrollü normalleşme sürecinde yine 
vatandaşlarımızla ve misafirlerimizle meydanda kurulan çadırda bir araya gelerek 
bayramlaştı. 
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TAŞ GASTE PROGRAM ÇEKİMLERİ 

Başarılı Gazeteci Mesut Yar, “TAŞ GASTE” çekimlerini Ürgüp’te yaptı, Programa 
konuk olarak Belediye Başkanımız Mehmet Aktürk katıldı. 
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MANAVGAT’A YARDIM ELİ 

2 Ağustos 2021 tarihinde Manavgat’ta meydana gelen orman yangınları için seferber 
olan belediyemiz ve Ürgüplü vatandaşlarımızdan gelen yardım malzemeleri Manavgat’a 
ulaştırıldı.                
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AŞURE GÜNÜ 

  20 Ağustos 2021 Tarihinde Cuma namazı sonrası ve 21 Ağustos 2021 Tarihinde ise 
Pazar yeri ve Cumhuriyet meydanında Muharrem Ayı ve Aşure günü dolayısıyla aşure 
dağıtımı yapılmıştır. 
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AŞURE GÜNÜ 
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ 

10-11-12 Eylül 2021 tarihlerinde 49. Uluslararası Bağ Bozumu ve Balon Festivalimizi 
geniş katılımlı ve kapsamlı bir şekilde gerçekleştirdik. Bağ Bozumu ve Balon Festivali 
kapsamında GENCER SAVAŞ BANDOSU, ELİF BUSE DOĞAN, NİRAN ÜNSAL ve 
BURAY konserleri yapılmıştır. 
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ ÖNCESİ SEKTÖR 
TEMSİCİLERİMİZ İLE TOPLANTI 

Bölgemizin en önemli festivali öncesinde Ürgüpümüzde faaliyet gösteren sektör 
temsilcilerimiz ile festivalimizi ve turizm sektörünü değerlendirdik. 
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ ÖNCESİ SEKTÖR 
TEMSİCİLERİMİZ İLE TOPLANTI 
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ LANSMAN 
TOPLANTISI 

Bölgemizin en önemli festivali öncesinde yerel ve ulusal basına yönelik lansman 
toplantısı gerçekleştirdik. 
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ LANSMAN 
TOPLANTISI 
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ 

Festivalimizin ilk günü Festvial Köyümüzün açılışı ile başladı. 
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ 

 

49.Ürgüp Bağ Bozumu ve Balon Festivali’mizin açılış töreninde bizleri yalnız bırakmayan 
Valimiz Sn.İnci Sezer Becel’e, Nevşehir Milletvekilimiz Sayın Yücel MENEKŞE’ye, Ürgüp 
Kaymakamımız Sayın Mehmet MARAŞLI’YA, AKPARTİ İl Başkanıız Sayın Ali 
KEMİKKIRAN’a  teşekkür ederiz. 
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ 

Kayseri Bşehir Bld. Bşk. Ağabeyim Memduh BÜYÜKKILIÇ’a, Talas Belediye Başkanı 
Mustafa YALÇIN’a,  Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet SAVRAN’a teşekkür ederiz. 
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ 

Kardeş Kentimiz olan Pamukkale Belediye Başkan Yardımcısı Sayın Gamze SEVGİ’ye 
festivalimizde bizleri yalnız bırakmadıkları için teşekkür ederiz. 
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ 

 

Festivalimizin ilk günü akşam Ürgüp Festival Alanında düzenlenen  Niran ÜNSAL ve Gencer 
SAVAŞ Bandosu konserleri ile taçlandı. 
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ 
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ 

Bölgemizin daha geniş alanda tanıtımınan sağlanması amacıyla ulusal basın temsilcilerine 
Festivalimiz kapsamıda ev sahipliği yaptık. Festivalimizin ikinci gününe ulusal basın 
temsilcileri ile yaptığımız toplantı ile başladık.  
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ 

Festivalimizin ikinci günü Ürgüp Festival Alanında düzenlenen  Elif Buse DOĞAN ve 
BURAY Konserler ile doruk noktasına ulaştı. 
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ 
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ 
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ 
KİTAP FUARI 

Festivalle birlikte Turgut Özal Kültür Merkezimizde Kitap Fuarı düzenlendi.  
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ 
KİTAP FUARI 

Fuar kapsamında şair ve yazarlar kitap imza günleri ve söyleşi gerçekleştirdi. Etkinlikler 
çerçevesinde Edebiyatçı-Yazar Sinan YAĞMUR söyleşisi Ürgüplüler tarafından ilgi ile takip 
edildi.  
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ 
KİTAP FUARI 

Fuar kapsamında şair ve yazarlar kitap imza günleri ve söyleşi gerçekleştirdi. Etkinlikler 
çerçevesinde Bekir DEVELİ söyleşisi büyük bir izleyici katkısı ile gerçekleştirildi.  
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ  
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

 

49. Uluslararası Ürgüp Bağ Bozumu ve Balon Festivalimizi başarı ile tamamlamanın 
haklı gururunu paydaşlarımızla hep birlikte yaşadık. Festivalimiz anısına teşekkür plaketlerini 
takdim ettik. Bu fotoğraflarda olan, olmayan, tüm Ürgüp ile beraber kocaman bir aileyiz. 
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ  
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

Bu fotoğraflarda olan, olmayan, tüm Ürgüp ile beraber kocaman bir aileyiz. 
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49. ULUSLARARASI BAĞ BOZUMU VE BALON FESTİVALİ  
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

Bu fotoğraflarda olan, olmayan, tüm Ürgüp ile beraber kocaman bir aileyiz. 
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YÜKSEKÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİNE BELEDİYEMİZDEN YURT İMKÂNI 

24 Eylül 2021 tarihinden itibaren Pandemi sonrası kontrollü normalleşme ve 
Üniversitelerin akademik açılışlarıyla birlikte “ÖĞRENCİ DOSTU KENT” Ürgüp’e gelen kız 
öğrencilere yönelik bir misafirhane düzenlenmesi ile 3 ay boyunca hiç bir ücret almadan 
konaklama desteği sağlandı. 
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SALOMON KAPADOKYA ULTRA TRAİL YARIŞLARI 

Pandemi nedeniyle bir yıl ara verilen Salomon Kapadokya Ultra Trail Yarışlarına 
maksimum düzeyde destek verilerek dünyanın birçok ülkesinden gelen sporcular ve 
ailelerinin, sporseverlerin Ürgüp’te en iyi şekilde vakit geçirmeleri sağlandı. 
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29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMALARI 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamalarının ardından büyük otel alanında yapılan 
hazırlıklarla Cumhuriyetin 98. yılında Ürgüp’te çocuklar ve gençler unutulmaz bir bayram 

yaşadı.  
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TAM BANA GÖRE FESTİVAL 

16-21 Kasım tarihlerinde Ankara AKM Millet Bahçesinde Türkiye’nin farklı 
bölgelerinden gelen belediyelerin katılımıyla düzenlenen “TAM BANA GÖRE FESTİVAL” 
e katılım sağlanarak Ürgüp’ün tanıtımı yapıldı. 
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ÖĞRETMENLER GÜNÜ 

İnsan hayatının en önemli rol modellerinden biri olan değerli öğretmenlerimizi 24 
Kasım Öğretmenler Günü’nde Şehit Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Sosyal Tesisisimizde 
ağırladık.  
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TRAVEL TURKEY İZMİR FUARI 

2-4 Aralık 2021 tarihlerinde bu yıl 15.’si düzenlenen Travel Turkey İzmir Fuarına 
katılım sağladık. 
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TRAVEL TURKEY İZMİR FUARI 
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TRAVEL TURKEY İZMİR FUARI 
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TRAVEL TURKEY İZMİR FUARI 
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3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebetiyle Belediye Başkanımız Mehmet Aktürk, 
özel insanlar ve aileleriyle bir araya geldi. 
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TİYATRO ŞÖLENİ 

26 Aralık 2021 Tarihlerinde Kültür Etkinlikleri Tiyatro Şöleni kapsamında Çocuklara 
özel ve Yetişkinlere özel 2 ayrı tiyatro gösterimi olmuştur. Çocuklar için Masal İçinde tiyatro 
gösterimi Yetişkinler için ise SUİT tiyatrosu sergilenmiştir. 
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KADIN VE GENÇLİK GELİŞİM MERKEZİ 

 Belediyemiz bünyesinde faaliyet gösteren Kadın ve Gençlik Gelişim Merkezi 
bağbozumu döneminde Ürgüp’ün en özel yöresel lezzetleri arasında bulunan pekmez ve 
köftür üretimini geleneksel bir şekilde yaparak gelenekleri yaşatmak misyonunu 
sürdürmektedir.  
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KADIN VE GENÇLİK GELİŞİM MERKEZİ 
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KADIN VE GENÇLİK GELİŞİM MERKEZİ 
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KADIN VE GENÇLİK GELİŞİM MERKEZİ 

Sağlıklı Kentler Birliği tarafından Ürgüp Belediyesi’nin hayata geçirmiş olduğu 
“Bağlardan Kopan Jelibon; Köftür” projesi “En İyi Uygulanan Sosyal Sorumluluk Projesi” 
ödülüne layık görüldü. 
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ŞEHİT ŞENAY AYBÜKE YALÇIN SOSYAL TESİSİ 

Ürgüp Öğretmen Parkı olarak bilinen alanda belediyemiz tarafından inşa edilen bina 
belediyemiz sosyal faaliyetlerine yönelik olarak hizmet vermek üzere açılmış ve Şehit 
Öğretmen Şenay Aybüke Yalçın Sosyal Tesisi adı verilmiştir. 

Sosyal Tesis yöresel yemek ve tatlıların yanı sıra soğuk-sıcak içecekler ile halkımıza 
açık olarak hizmet vermektedir.  
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ŞEHİT ŞENAY AYBÜKE YALÇIN SOSYAL TESİSİ 

Ayrıca sosyal tesiste günlük olarak hazırlanan sıcak yemekler ihtiyaç sahiplerinin 
evlerine kadar belediyemiz tarafından ulaştırılmaktadır.  
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

 

Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü; Belediyenin Mali işlerinin yürütüldüğü 
servistir. Belediye Bütçesinin hazırlanması, Gelir tahakkukunun çıkartılması, takibi ve 
tahsilinin yapılması, Gider evraklarında ön vizenin verilmesi, harcama belgelerinin 
düzenlettirilmesi, ayniyat işlemlerinin tamamlattırılması, ödeme evraklarının düzenlenmesi ve 
Ödeme planı yapılarak ödeme işlemlerinin yapılması ve mali yılsonunda Kesin hesap 
işlemlerinin tamamlanması Mali Hizmetler Müdürlüğünce yapılmaktadır.  

Mali Hizmetler Müdürlüğü bünyesinde, Gelirler Servisi, Emlak Servisi ve Ambar-
Ayniyat servisi bulunmaktadır.  

Belediyemiz personelinden hizmet süresini dolduran ve emeklilik işlemlerinin 
yapılarak tazminatlarının ödenmesi yönünde planlama yapılmıştır. Plan dâhilinde sırası ile 
tazminatların ödemeleri yapılmaktadır. 

 

EMEKLİ OLAN PERSONELLER 

2021 yılı içerisinde 6 işçi çalışanımız emekli olmuştur. Kurumumuzdan ayrılan 
personellerimize verdikleri hizmetlerden dolayı teşekkür eder bundan sonraki hayatlarında 
mutluluklar dileriz. 

EMEKLİ OLAN PERSONELLER 

 
1 Ahmet DOĞAN 
2 Gülfer ERYILMAZ TAŞ 
3 Erdal AVANOS 
4 İdris ÇELİK 
5 Erkan UÇAR 
6 Ali Osman KÜTÜK 
 

GELİRLER SERVİSİ 

Belediyemiz gelirlerinin arttırılması ve halka olan hizmetin daha iyi bir şekilde 
sunulabilmesi için Gelirler servisimiz hafta içi öğle saatleri ile hafta sonu Cumartesi günleri 
tahsilat işlemlerini aralıksız olarak yürütmektedir. Mükelleflerimiz belediyeye olan borçlarını 
online tahsilat ile www.urgup.bel.tr adresinden e-belediye uygulaması ile 
ödeyebilmektedirler. Abone ve Mükelleflerimiz HALKBANK aracılığı ile otomatik ödeme 
talimatı verebilmektedir.   
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EMLAK VERGİSİNE İLİŞKİN VERİLER 
Mükellef Sayısı 26.425 
2021 Yılı Tahakkuku 4.435.858,57                   
2020 Yılından Devir 1.211.595,54 
2021 Yılı Tahsilatı 2.973.307,84                   
Tahsil Oranı 67,02 

 
 

ÇEVRE TEMİZLİK VERGİSİNE İLİŞKİN VERİLER 
Mükellef Sayısı 1.121 
2021 Yılı Tahakkuku 978.756,64 
2020 Yılından Devir 468.457,08 
2021 Yılı Tahsilatı 664.542,11 
Tahsil Oranı 67,89 
 

SU HİZMETLERİ GELİRLERİNE İLİŞKİN VERİLER 
Mükellef Sayısı 14.135 
2021 Yılı Tahakkuku 5.520.170,24 
2020 Yılından Devir 1.179.196,89 
2021 Yılı Tahsilatı 4.583.007,46 
Tahsil Oranı 83,02 

 
 

İLAN REKLAM VERGİS 
Mükellef Sayısı 1.727 
2021 Yılı Tahakkuku 695.457,92 
2020 Yılından Devir 137.649,35 
2021 Yılı Tahsilatı 387.896,60 
Tahsil Oranı 55,77 
 

2021 YILI BÜTÇESİ VE GERÇEKLEŞME RAKAMLARI 

 
2021  Yılı Tahmini Gider Bütçesi 80.000.000,00 
2021  Yılı Tahmini Gelir Bütçesi 80.000.000,00 
  
2020  Yılı Tahmini Gider Bütçesi 53.000.000,00 
2020  Yılı Tahmini Gelir Bütçesi 53.000.000,00 
  
2021 Yılı Gerçekleşen Bütçe Giderleri 65.019.235,35 
2021 Yılı Gerçekleşen Bütçe Gelirleri 60.229.533,80 
         Belediye Öz Gelirleri 41.354.923,56 
         Merkezi İdareden Alınan Paylar 18.765.669,87 
         Mahalli İdarelerden Alınan Proje 

 
108.940,37 

  
2020 Yılı Gerçekleşen Bütçe Giderleri 50.779.614,78 
2020 Yılı Gerçekleşen Bütçe Gelirleri 50.366.679,76 
         Belediye Öz Gelirleri 29.106.436,63 
         Merkezi İdareden Alınan Paylar 19.510.288,93 
         Mahalli İdarelerden Alınan Proje 

 
1.749.954,20 
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FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Fen İşleri Müdürlüğü hizmetleri 1 Müdür Vekili (İnşaat Mühendisi), 1 Peyzaj Mimarı, 
1 Mimar,   1 Jeoloji Mühendisi, 2 İnşaat Mühendisi, 2 Harita ve Kadastro Teknikeri, 1 İnşaat 
Teknikeri, 2 Yapı Denetim Teknikeri ve 1 Restorasyon Teknikeri ile yürütülmektedir.     

Faaliyet Alanları                                                                                                                            

İmar İşleri 

Bayındırlık ve İnşaat İşleri 

Su ve Kanalizasyon İşleri 

Temizlik İşleri 

Park Bahçe İşleri 

Numarataj 

Fen İşleri Müdürlüğü bünyesinde; 

-Belediyece ihale etmek sureti ile yaptırılacak hizmetlerde (işçilik, malzeme alımları 
ve anahtar teslim işler) 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu hükümlerine göre ihale edilmektedir. 
İşe ait yaklaşık maliyet hesabı, krokiler, idari şartname, teknik şartname, sözleşme tasarısı vb. 
belgeler hazırlanarak ihale yapılmakta, yüklenici firmaya yer teslimi yapılarak işe 
başlatılmaktadır. İş bitiminde de kontrollükleri ve kabulleri yapılarak iş tamamlanmaktadır.  

-İlçemize ait 1/1000 ölçekli ilave ve revizyon imar planında belirtilen ancak kullanıma 
açılmamış imar yollarının ihtiyaçlara göre imar planına uygun olarak açılmakta, önem 
durumlarına göre iş programına alınarak düzenleme çalışması yapılmaktadır. 

-Belediye bünyesinde yapılan tesis ve binaların projelerinin hazırlanması, inşaat 
çalışmalarına başlanarak kontrollüklerinin yapılması ve tamamlanarak hizmete açılması.  

-İmar yolu bozma ücretinin bozulan yolun cins ve alanlarına göre hesaplanması. 
Tahsilât servisine sevk edilerek tahsil edilmesinin sağlanması.  

- Belediyemizce yapılan yol ve tretuvar düzenlemelerinde yol harcamaları katılım 
paylarının hesaplanması. 

-Etüt ve proje hizmetleri. 

-Her türlü altyapı planlama ve ilçede koordinasyonun sağlanması. 

-Her türlü inşaatlarda, inşaata başlayacak olan ve Belediyemize müracaat eden 
vatandaşların talepleri doğrultusunda imar durumu, inşaat ruhsatlarının tanzim edilerek 
kotlarının verilmesi. Temel ve demir vizelerinin kontrollerinin yapılması. İnşaat 
tamamlandıktan sonra vatandaşların talepleri üzerine Yapı Kullanma İzin Belgesinin gerekli 
kontrolleri yapıldıktan sonra tanzim edilerek inşaat sahibine verilmesi çalışmaları 
yürütülmektedir. 

- Bu kapsamda 01.01.2021 ile 31.12.2021 tarihleri arasında Müdürlüğümüzce tanzim 
edilen belgeler aşağıda belirtilmiştir.  
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 İmar Durum Belgesi   :   123 Adet  

Yapı Ruhsat Belgesi   :   152 Adet  

Yapı Kullanma İzin Belgesi   :   70 Adet  

 

Müdürlüğümüze gelen resmi yazılara ve vatandaşların talep dilekçelerine gerekli 
cevaplar verilecek gönderilmiştir.  

İmar durum taleplerinde belediyemize dilekçe ile yapılan müracaat sonucunda 
vatandaşların imar durumları hazırlanarak imzaları tamamlandıktan sonra, tarih ve sayı 
verilerek teslim edilmektedir. 

Belediyemize yapılan müracaatlar sonucunda vatandaşların talepleri doğrultusunda 
ifraz ve tevhit işleri Belediye Encümeninde görüşülerek onaylanmış ve gerekli işlemler 
yaptırılmıştır. 

Belediyemize Plan, proje vb. belgeleri ile ruhsat talebinde bulunan vatandaşlarımızın 
talepleri değerlendirilmiş, projeleri ön tasdik yapılarak onaylanmış ruhsatları hazırlanmış, 
fenni mesullerin imzalarının alınmasından sonra onay alınarak mal sahibine teslim edilmiştir. 

Yapı Kullanma İzin Belgesi talebinde bulunan vatandaşlarımızın talepleri 
değerlendirilerek Müdürlüğümüz teknik elemanları tarafından inşaat yerinde yapılan inceleme 
sonucunda inşaatın plan, proje ruhsat ve eklerine uygun olup olmadığı kontrol edilmektedir. 
Malmüdürlüğü ve Sigorta ile ilişik kesme yazıları yazılarak, gelen cevabi yazı doğrultusunda 
Yapı Kullanma İzin Belgeleri tanzim edilmekte ve fenni mesullerin imzalamasından sonra 
Müdürlüğümüz tarafından onaylanarak vatandaşlara Yapı Kullanma İzin Belgeleri teslim 
edilmektedir. 
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İHALELER 

SIRA 
NO İKN İHALE ADI TÜRÜ  SÖZLEŞME 

BEDELİ  
1 2021/63605 ELEKTRONİK ARŞİV HİZMETİ ALIMI İŞİ HİZMET  ₺         321.500,00  

2 2021/68582 SÜREKLİ ATIK SU İZLEME TESİSİ 
HİZMETİ ALIMI İŞİ HİZMET  ₺         350.000,00  

3 2021/133679 HAŞEREYLE MÜCADELE İÇİN İLAÇ 
ALIMI İŞİ MAL  ₺         265.000,00  

4 2021/201856 YAZLIK KIYAFET ALIMI İŞİ MAL  ₺           89.150,00  
5 2021/304756 SOKAK MALZEMELERİ ALIMI İŞİ MAL  ₺         328.950,00  

6 2021/382509 ÇOCUK OYUN GRUBU, AÇIK HAVA 
SPOR ALETLERİ VE KAUÇUK ALIMI İŞİ MAL  ₺         491.400,00  

7 2021/385472 
SU DEPOSU VE KUYULARI İÇİN 
GÜVENLİK VE GÖRÜNTÜ İZLEME 
SİSTEMLERİ ALIMI 

MAL  ₺         343.344,50  

8  2021/422571 MİLLET BAHÇESİ KENTSEL TASARIM 
PROJESİ HİZMETİ ALIMI İŞİ HİZMET  ₺         288.260,00  

9 2021/423056 CUMHURİYET MEYDANI KENTSEL 
TASARIM PROJESİ HİZMETİ ALIMI İŞİ HİZMET  ₺         267.750,00  

10 2021/426340 İÇME SUYU HATTI VE KANALİZASYON 
HATTI DÖŞENMESİ YAPIMI İŞİ YAPIM  ₺      1.801.140,00  

11 2021/429481 ÜRGÜP BELEDİYESİ KADEME BİNASI 
YAPIMI İŞİ YAPIM  ₺      6.750.000,00  

12 2021/483426 
ÜRGÜP BELEDİYESİ BETON PARKE 
TAŞI VE BETON BORDÜR TAŞI ALIMI 
İŞİ 

MAL  ₺         284.000,00  

13 2021/538658 
ÜRGÜP BELEDİYESİ SOLAR 
AYDINLATMA VE ELEKTİRİKLİ SOKAK 
AYDITLANMA ARMATÜRÜ ALIMI İŞİ 

MAL  ₺         479.650,00  

14 2021/559997 

ÜRGÜP BELEDİYESİ İMAR YOLLARI VE 
PARKLARIN İÇERİSİNDE BULUNAN 
SOSYAL TESİSLERİN BAKIM ONARIM 
TADİLAT YAPILMASI İŞİ 

YAPIM  ₺      3.321.453,66  

15 2021/679997 
ÜRGÜP BELEDİYESİ KAR KÜREME 
MAKİNASI VE TUZ SERPME MAKİNASI 
ALIMI İŞİ 

MAL  ₺         125.000,00  

16 2021/683396 ÜRGÜP BELEDİYESİ TEMENNİ 
MAHALLESİ DÜKKÂN YAPIM İŞİ YAPIM  ₺      3.070.000,00  

17 2021/701160 ÜRGÜP BELEDİYESİ AKARYAKIT 
ALIMI İŞİ MAL  ₺      1.261.824,00  

18 2021/717469 ÜRGÜP BELEDİYESİ KAUÇUK ALIMI İŞİ MAL  ₺         182.000,00  

19 2021/721234 ÜRGÜP BELEDİYESİ SİNYALİZASYON 
MALZEMESİ ALIMI İŞİ MAL  ₺         282.740,00  

20 2021/726686 ÜRGÜP BELEDİYESİ TRAKTÖR VE 
RÖMORK ALIMI İŞİ MAL  ₺         401.000,00  

21 2021/735813 ÜRGÜP BELEDİYESİ İÇMESUYU VE 
KANALİZASYON HATTI DÖŞENMESİ İŞİ YAPIM  ₺      1.072.300,00  
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ARAÇLAR 

Belediyemizin iş ve işlemlerinin daha hızlı daha etkin olabilmesi için makine 
parkımızı yenilemeye devam ediyoruz. Bu kapsamda 2021 yılı içerisinde; 

1 adet 4x4  traktör. 1 adet römork 

2 adet tuz serici ekipman 

2 adet kar küreme ekipmanı 

2 adet kaldırım kar temizleme ekipmanı alınmış ve hizmete sunulmuştur. 
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YOL YENİLEME - DÜZENLEME 

İlçemizde yol yenileme ve düzenleme çalışmaları rutin olarak yapılmaktadır. Bu 
kapsamda MEDAŞ tarafından gerçekleştirilen altyapı çalışmalarından dolayı bozulan yolların 
tamiri, çeşitli kurumların alt yapı çalışmalarından dolayı bozulan yolların yapılması, yeni 
yapılaşma alanlarında yeni açılan yolların yapılması gibi çalışmalar yapılmış olup, 2021 yılı 
içerisinde aksalur mahallemiz de dahil olmak üzere  ilçemiz genelinde 110 Bin  Metrekare 
beton kilitli parke çalışması yapılmıştır.  
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YOL YENİLEME - DÜZENLEME 

 

 



 85 

YOL YENİLEME - DÜZENLEME 
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DAMSA BARAJI 
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DAMSA BARAJI 

 

 

 

 

 

 



 88 

YENİ KADEME BİNASI 

Günümüz kullanım şartlarına yeterli gelmeyen ve acil müdahale gerekliliğinde çarşı trafiğine 
mağruz kalan “Kademe Binamız”ı; Yeni terminal olarak bilinen yıllardır atıl durumdaki 
bölgeye taşıyoruz. 
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YENİ KADEME BİNASI 
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HAMAM 

İlçemiz merkezinde bulunan ve 1726-1727 yıllarında yapılan ve 1900-1902 
tarihlerinde restore edilen tarihi hamam da yeniden ihtiyaç duyulan restore çalışmalarımız 
2020 yılı içerisinde  başlamış olup, 2021 yılında kapsamlı bir restorasyon çalışması 
tamamlanmıştır.  
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HAMAM 

 

 

 



 92 

HAMAM 
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TOPLU KONUT 

Çatı işinin tamamlanmasının ardından eksikliği tespit edilen yolların yenilenmesi 
çalışmaları yapılmış olup bu kapsamda toplu konut çevresi ve ara yollar olmak üzere toplam 
15 bin metrekare beton parke yol çalışması yapılmıştır. Yol çalışmalarıyla birlikte aydınlatma 
çalışmaları,çocuk parklarının yenilenmesi ve etrafı çevrili basketbol-voleybol sahasının 
yapılması çalışmaları da 2021 yılında tamamlanarak halkımızın kullanımına sunulmuştur. 
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TOKİ 

İlçemiz toki evlerinde vatandaşlarımızın talepleri ve belediyemizce yapılan tespitler 
doğrultusunda içme suyu hattının yenilenmesi işi yapılmış olup, bu kapsamda 4 bin metre 
içme suyu hattı çalışması yapılmıştır. 
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TOKİ 

İçme suyu hattı çalışmalarında bozulan yolların tamir ve yenilenmesi çalışmaları 
başlamış ve  2021 yılı içerisinde %90 oranında tamamlanmıştır.  
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TOKİ 
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ÜÇ GÜZELLER MEVKİ 

İlçemiz üç güzeller mevkiinde TOKİ tarafından yapılması planlanan dükkan 
çalışmaları için belediyemizce içme suyu ve kanalizasyon hattı çalışmaları yapılmış olup, bu 
kapsamda 1500 metre içme suyu hattı ve 1500 metre kanalizasyon hattı çalışmaları 
yapılmıştır. 

 

İçme suyu ve kanalizasyon hattı çalışmalarının tamamlanmasının ardından üç güzeller 
mevkiinden ilçe merkezine yerli ve yabancı misafirlerimizin yürüyerek gelebilmesi için 
eksikliğini tespit ettiğimiz kaldırım çalışmaları başlamış ve bu kapsamda ,yağmur suyu hattı 
ile beton bordür çalışması tamamlanmış, kaldırım çalışması devam etmektedir.  

  

 

 



 98 

MANDIRALAR BÖLGESİ 

İlçemizde besicilik yapan işletmelerin bulunduğu ve halkımızın da yoğun olarak 
kullandığı alanda 2021 yılı içerisinde  Belediyemizce içme suyu hattı ve kanalizasyon hattı 
çalışmaları yapılmıştır. Bu kapsamda;  

3500 metre içme suyu hattı,2700 metre kanalizasyon hattı çalışmaları yapılmıştır. 

 

Ayrıca mandıra bölgesindeki yollar hava şartlarına göre greyder tesviyesi, çakıl serimi gibi 
çalışmalar rutin olarak yapılmaktadır. 
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KAR TEMİZLEME ÇALIŞMALARI 

 

 

 

 



 100 

KAR TEMİZLEME ÇALIŞMALARI 
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RUTİN TAMİR TADİLAT 

İlçemiz genelinde gerek diğer kurumların çalışmaları, gerek belediyemiz kazı 
çalışmalarından dolayı  bozulan yollarda aksalur mahallemiz de dahil olmak üzere  rutin 
olarak beton parke yenileme,asfalt tamiri gibi çalışmalar yapılmaktadır. Bunun yanında 
tarafımızca tespit edilen veya vatandaşlarımızdan gelen talepler doğrultusunda duvar 
yenileme, beton tamir,alçı boya vb.gibi tadilat işleri belediyemiz yapı işleri şefliği ekiplerince 
yapılmaktadır. 
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RUTİN TAMİR TADİLAT 
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RUTİN TAMİR TADİLAT 
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RUTİN TAMİR TADİLAT 
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PARK VE PEYZAJ ÇALIŞMALARI 

2021 yılı içerisinde peyzaj çalışmalarımız kapsamında; 

Cumhuriyet mahallesi musalla camii yanında bulunan çocuk parkında yenileme ve 
düzenleme çalışmaları yapılmış olup bu kapsamda oyun gruplarının yenilenmesi zemin 
kauçuk uygulaması yapılmıştır. 

 

İlçemiz evka mahallesinde toplu konut içerisinde bulunan çocuk parkında ve muhtarlık 
binası yanında bulunan çocuk parkında yenileme ve düzenleme çalışmaları yapılmış olup bu 
kapsamda oyun gruplarının yenilenmesi zemin kauçuk uygulaması yapılmıştır. 

 

Duayeri mahallesinde bulunan çocuk parklarında makina garajı arkasındaki ve dutlucamii 
yanındaki parkta zemin kauçuk uygulaması yapılmıştır. 

 



 106 

PARK VE PEYZAJ ÇALIŞMALARI 

Bahçelievler mahallesinde eksikliği tespit edilen park alanlarında yeni park çalışmaları 
yapılmış olup bu kapsamda içerisinde kauçuk zeminli, kamelyası bulunan oyun gruplarının ve 
peyzaj çalışmalarının olduğu 2 adet yeni park çalışması yapılmış ve halkımızın kullanımına 
sunulmuştur. 

 

 

Peyzaj çalışmaları kapsamında ilçemiz genelinde orta refüjlerde,çim alanlarda gerekli bakım 
onarım çalışmaları yapılmıştır. 
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PARK VE PEYZAJ ÇALIŞMALARI 

15 temmuz şehitler parkının alt kısmında bulunan ve asfalt çalışmaları kapsamında 
oluşturulan yeni orta refüje meyve figürlü park-refüj alanı düzenlemesi yapılmıştır. 
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PARK VE PEYZAJ ÇALIŞMALARI 
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PARK VE PEYZAJ ÇALIŞMALARI 
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İLAÇLAMA FAALİYETLERİ 
 

Mart ayında larva ve ilaçlama mücadelesi başlamış olup, yıl boyunca dere yataklarında 
ve gebeliklerde çöp konteynrlarından kanalizasyonda larva mücadelesi yapılmış, yıl içinde 
mücavir alanlarda uçkun mücadelesi yapılmıştır.  
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İLAÇLAMA FAALİYETLERİ 
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İTFAİYE AMİRLİĞİ 
 

Belediyemiz itfaiye amirliği hizmetlerimiz İtfaiye Amirliği bünyesinde; 1 amir, 10 
itfaiye eri ve 6 itfaiye şoförü olmak üzere toplam 17 personel vardiyalı bir şekilde 24 saat 
hizmet vermektedirler.  

• Vatandaşlarımızın can ve mal kaybını önlemek ve en aza indirmek için mücadele 
etmektedir. Görev ve sorumluluk bilinci ile her türlü olaya, Uluslararası standartların 
öngördüğü sürede, etkin müdahale ederek, halkın can ve mal kayıplarını en aza 
indirmek ve bu kapsamda; Yangınlara müdahale etmek ve söndürmek,  

 

 

 
Her türlü kaza, çökme, patlama, mahsur kalma vb. durumlarda teknik kurtarma gerektiren 
olaylara müdahale etmek ve ilk yardım hizmetlerini yürütmek. 
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İTFAİYE AMİRLİĞİ 
 

 

• Su baskınlarına müdahale etmek,  
• Doğal afetler ve olağanüstü durumlar sonucu oluşan enkaz ve çöküntüler altında can 

ve mal kurtarma çalışmalarına katılmak,  
• Halkı, kurum ve kuruluşları itfaiye hizmetleri ile ilgili olarak aydınlatmak, alınacak 

önlemler konusunda eğitmek, bu konuda örnek tatbikatlar yapmak,  
• Şehrimizdeki Kamu ve Özel kuruluşlara ait itfaiye birimi ile gönüllü itfaiye 

kuruluşlarının personelinin eğitim ve yetiştirilmelerine yardım etmek;  
• Talepler doğrultusunda kamu kurum ve kuruluşları, özel sektöre “yangın ve yangından 

kurtarma” eğitimleri vermek.  
• Belediye başkanının vereceği yetki ile belediye sınırları dışında görevleri ile ilgili 

olaylara müdahale etmek,  
• İtfaiye araç, gereç ve haberleşme malzemelerinin her zaman göreve hazır olmasını 

sağlayacak tedbirler almak.  
• Yaz aylarında müsait durumlarda çim ve yeşil alan sulamasına yardımcı olmak,  
• Cadde ve sokakları sulama ve gerektiğinde yıkama hizmetini yerine getirmek,  
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İTFAİYE AMİRLİĞİ 
 

 

• Belediyemizin ihtiyacı halinde ve Meclis kararı ile belirtilen ücret karşılığı vatandaşa 
merdiven açmak,  

• Kullanılan araç, gereç ile makine ve teçhizatlar için gerekli emniyet tedbirleri almak,  
• Bunların dışında 5393 sayılı yasa gereğince, diğer yasa ve yönetmelikler ile verilen 

görevleri yanı sıra, belediye başkanının verdiği görevleri yerine getirmek.  
 İtfaiye hizmetlerimiz de kullanılan araç envanterimiz: 
  

• 1 adet 18 metre merdivenli 4000 lt su kapasiteli ve içerisinde trafik kazalarına ve 
arama kurtarma çalışmalarında kullanılmak özere ekip ve ekipmanı bulunan itfaiye 
aracı 

• 1 adet 18 metre merdivenli 5000 lt su kapasiteli itfaiye aracı 
• 2 adet 14000 lt su kapasiteli tam donanımlı arazöz 
• 1 adet merdivensiz 8000 lt su kapasiteli itfaiye aracı 
• 1 adet 6000 lt, 1 adet 3000lt 1 adet 4000 lt olmak üzere 3 adet traktör tankı ve 

kurtarma ekipmanlarımız ile müdahalelerimiz yapılmaktadır.  

2021 yılı içerisinde 13 Ev yangını,  3 bağ evi yangını, 3 iş yeri yangını, 29 arazi yangını, 
9 araç yangını 2 baca yangını, 3 otel yangını, 3 çöp alanı yangını, 1 metruk bina yangını, 10 
trafik kazası 77 su basma, 0 kurtarma,34 hayvan kurtarma ve 186 adet işyeri itfaiye 
uygunluk raporu düzenleme faaliyetleri yapılmış olup, toplam 192 olaya müdahale edilmiştir.  

2021 yılı içerisinde ülkemizde mücadelesi süren Covid-19 salgınında Belediyemizce 
de gerekli mücadele çalışmalrı yapılmış olup bu kapsamda  itfaiye teşkilatımız tarafından 
rutin olarak dezenfektan ve sabunlu su ile cadde ve sokaklarımızda yıkama işlemleri 
yapılmıştır.  

İlçemizde hava şartlarının durumuna göre ‘‘Doğal Afet’’ olarak nitelendirebileceğimiz 
sel baskını gibi durumlarda yeterli ekip ve ekipmanlarımızla vatandaşlarımızın mağduriyetini 
gidermek için çalışmalarımız yapılmış olup 2021 yılı içerisinde 77 su baskını olayına 
müdahale edilmiştir. 
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ÖZEL KALEM 

 Belediye Başkanlığına bağlı olarak, 1 sekreter, 1 Şoför, 1 danışman,  1 basın görevlisi ve 1 

hizmetli personel ile çalışmalar yürütülmektedir. Özel Kalem; 

• Belediye başkanı ile görüşme yapacak kişilere randevu kaydı yapıp, verilen randevu 

gün ve saatinde görüşme organizasyonunu sağlamakla, 

• Belediye Başkanına gelen telefon, faks, e-mail ve telgrafları ileterek direktifler 

doğrultusunda ilgili kişi ve kuruluşlarla iletişimini sağlamakla, 

• Belediye Başkanlık makamına gelen düğün töreni, açılış, temel atma gibi Sosyal ve 

Kültürel etkinlikler ve resmi programlarda katılım davetiyelerinin takibini yapmakla, 

• Milli ve Dini Bayramlarda ve özel günlerde ilgili kişi ve kurumlarla gerekli mesaj 

iletişimini sağlamakla görevlidir. 

   Belediye Başkanımız Ecz. Mehmet AKTÜRK’ün 2021 yılında gerçekleştirdiği resmi 
geziler: 

 

• Ankara’da belediyemizle ilgili çeşitli işleri takip etmek amacıyla 22 Aralık 2021 

Tarihinde Ankara’ya, 

• İzmir’de belediyemizle ilgili çeşitli işleri takip etmek amacıyla 1 Aralık 2021 

Tarihinde İzmir’e, 

• Antalya’da belediyemizle ilgili çeşitli işleri takip etmek amacıyla 22 Aralık 2021 

Tarihinde Antalya’ya, 

• Ankara’da belediyemizle ilgili çeşitli işleri takip etmek amacıyla 16 Kasım 2021 

Tarihinde Ankara’ya, 

• Ankara’da belediyemizle ilgili çeşitli işleri takip etmek amacıyla 11 Kasım 2021 

Tarihinde Ankara’ya, 

• Ankara’da belediyemizle ilgili çeşitli işleri takip etmek amacıyla 4 Kasım 2021 

Tarihinde Ankara’ya, 

• Ankara’ da Türkiye Belediyeler Birliği Toplantısına katılmak ve belediyemizle ilgili iş 

ve işlemleri takip etmek amacıyla 26 Ekim 2021 Tarihinde Ankara’ya 

• İstanbul’da belediyemizle ilgili iş ve işlemleri takip etmek amacıyla 24 Eylül 2021  

Tarihinde İstanbul’a yolculuk yapılmıştır. 

• Malatya’da düzenlenecek olan Sağlıklı Kentler Birliği Toplantısına katılmak ve 

belediyemizle ilgili iş ve işlemleri takip etmek amacıyla 25 Haziran 2021 Tarihlerinde 

Malatya’ya 
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• Ankara’ da Türkiye Belediyeler Birliği Toplantısına katılmak ve belediyemizle ilgili iş 

ve işlemleri takip etmek amacıyla 31 Mayıs 2021 Tarihinde Ankara’ya 

• Ankara’da belediyemizle ilgili çeşitli işleri takip etmek amacıyla 21 Mart 2021 

Tarihinde Ankara’ya, 

• Ankara’da belediyemizle ilgili çeşitli işleri takip etmek amacıyla 2 Mart 2021 

Tarihinde Ankara’ya, 

• Ankara’da belediyemizle ilgili çeşitli işleri takip etmek amacıyla 16 Şubat 2021 

Tarihinde Ankara’ya, 
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CUMHURBAŞKANI YARDIMCISI SAYIN FUAT OKTAY’IN ZİYARETİ 

İlimizde ağırladığımız Cumhurbaşkanı Yardımcımız Sn. Fuat Oktay’dan Öğrenci kenti 

Ürgüp ‘ümüzün, en büyük ihtiyaçlarından birisi olan “Öğrenci Yurdunun”  sözünü aldık. 
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CUMHURBAŞKANLIĞI SÖZCÜSÜ SAYIN İBRAHİM KALIN’I AĞIRLADIK 

Hacı Bektaş Veli’nin vefatının 750. Yılı sebebiyle düzenlenen anma etkinlikleri 
kapsamında ilimizde misafir ettiğimiz Cumhurbaşkanlığı Sözcümüz Sn. İbrahim Kalın 
Beyefendi ile  #Ürgüp ve #Kapadokya temelinde çok keyifli bir sohbet etme fırsatı yakalayıp 
kendilerine kendimize özgü hediyemizi de takdim ettik. 
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BULGARİSTAN BÜYÜKELÇİSİ SN.ANGUEL HRİSTOV TCHOLAKOV’U 
AĞIRLADIK 

Bulgaristan Büyükelçisi Sn.Anguel Hristov Tcholakov’u belediyemizde ağırlayarak, 
#masalkentÜRGÜP’ümüzle #Bulgaristan arasında köprü vazifesini üstlenerek bir çok konuya 
değindiğimiz verimli bir görüşme gerçekleştirdik. 
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AK PARTİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI VE TEŞKİLAT BAŞKANI  
SAYIN ERKAN KANDEMİR’İN ÜRGÜP ZİYARETİ 

Genel Başkan Yardımcımız ve Teşkilat Başkanımız Sayın Erkan Kandemir Kıymetli 
Heyetini belediyemizde Ürgüp’ümüzde ağırladık.  
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ TARAFINDAN ÜRGÜPÜMÜZDE 
YAPTIRILACAK OLAN LİSE BİNAMIZIN TEMEL ATMA TÖRENİ 

TOBB Başkanı sn. Mustafa Rıfat Hisarcıklıoğlu, Vali’miz İnci Sezer Becel, 
Milletvekillerimiz, Mustafa Açıkgöz, Yücel Menekşe, İl ve İlçe protokolümüzün katılımları 
ile; Ürgüp ’ümüze kazandıracağımız 24 derslikli lisemizin temel atma törenini gerçekleştirdik. 
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TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ TARAFINDAN ÜRGÜPÜMÜZDE 
YAPTIRILACAK OLAN LİSE BİNAMIZIN TEMEL ATMA TÖRENİ 
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ASYA PARLAMENTER ASAMBLESİ TOPLANTISINA ÜRGÜPÜMÜZDE EV 
SAHİPLİĞİ YAPTIK 

Asya Parlamenter Asamblesi (APA) İkinci Başkanlık Divanı Toplantısı ve Temel 
Dokümanlar Çalışma Grubu’nu #Ürgüp’te ağırlamaktan onur duyuyoruz. Asya ülkelerinin 
kıymetli temsilcilerine de #Ürgüplü hemşehrilerim ve şahsım adına hoş geldiniz diyorum. 
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ASYA PARLAMENTER ASAMBLESİ TOPLANTISINA ÜRGÜPÜMÜZDE EV 
SAHİPLİĞİ YAPTIK 
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TARIM BAKAN YARDIMCIMIZ AYŞE AYŞİN IŞIKGECE’Yİ ZİYARET ETTİK  

Tarım Bakan yardımcımız Ayşe Ayşin IŞIKGECE’ye Milletvekilimiz Yücel 
MENEKŞE ile birlikte hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk. Ziyaretimizde Masalkent 
Ürgüp’ümüze yapılması planlanan Millet Bahçesinin istişaresini gerçekleştirdik. Sn. Bakan 
Yardımcımız ve Milletvekilimize teşekkür ediyorum. 
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HAYIRSEVER HEMŞEHRİLERİMİZİ AĞIRLADIK 

TESAN İletişim A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Kıymetli Hemşehrimiz Hayırsever 
Bekir ERDOĞAN, Tesan Fen Lisesi Okul Mdr. Selçuk YALÇIN ve Müdür Yardımcısı. 
İbrahim ÖZCAN ile belediyemizde bir araya gelerek Ürgüpümüzü konuştuk. 
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DEMOKRASİ VE ÖZGÜRLÜKLER ADASI ZİYARETİMİZ 

Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, Nevşehir Ticaret Borsası ve Ürgüp Ticaret ve 
Sanayi Odası, “Demokrasi ve Özgürlükler Adası”nda Odalar ve Borsalar Müşterek Toplantısı 
için hazirun ile birlikte bir araya geldik. 
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KAHRAMAN İTFAİYE PERSONELLERİMİZ İLE BİRARAYA GELDİK 

Önce Osmaniye sonra Manavgat’ta meydana gelen yangın afetlerinde üzerlerine 
düşeni fazlası ile yerine getirerek mesailerine dönüş yapan İtfaiye personelimiz ile biraraya 
gelerek teşekkür ve takdirlerimizi ilettik. Alınlarından öpülesi iş çıkaran fedakar 
arkadaşlarımızla gurur duyuyoruz. 
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ESNAF ZİYARETLERİMİZ 
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ESNAF ZİYARETLERİMİZ 
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ESNAF ZİYARETLERİMİZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 132 

ESNAF ZİYARETLERİMİZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 133 

ESNAF ZİYARETLERİMİZ 
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ESNAF ZİYARETLERİMİZ 
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PAZAR YERİ ZİYARETLERİMİZ 
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PAZAR YERİ ZİYARETLERİMİZ 
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PAZAR YERİ ZİYARETLERİMİZ 
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